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№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТР
Город

1 АБУЛАЕВ Айрат 22.07.2005 3 106 Красноусольск  Баш.

2 АБУЛАЕВ Салават 03.01.2004 1 175 Красноусольск  Баш.

3 АЛЕКСЕЕВ Илья 11.06.2003 1 170 Пермь

4 АНДРИАНОВ Артем 29.08.2003 2 160 Йошкар-Ола

5 АФАНАСЬЕВ Тимофей 09.03.2005 2 369 Подпорожье  Лен.о.

6 АХМЕТЗЯНОВ Данис 01.08.2005 б/р 12 Сабы  Тат.

7 БАБАСКИН Кирилл 31.07.2005 2 юн. 10 Казань

8 БАРСУКОВ Даниил 03.11.2004 3 44 Чебоксары

9 БАТУХТИН Федор 04.10.2005 б/р 15 Пермь

10 БИКМУХАМЕТОВ Амир 06.12.2004 2 юн. 0 Казань

11 БОЛЬШАКОВ Игорь 08.05.2005 б/р 0 Казань

12 БРУСКОВ Сергей 03.08.2006 2 386 Подпорожье  Лен.о.

13 ВЕСЕЛОВ Дмитрий 07.07.2003 3 212 С.-Петербург

14 ГАБИТОВ Денис 04.06.2005 1 юн. 68 Пермь

15 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 б/р 194 Казань

16 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 18.02.2003 1 409 Казань

17 ГОЛАЕВ Ильхам 26.03.2004 2 142 Новый Уренгой  ЯНАО

18 ДАУЛИЕВ Газиз 31.05.2006 2 283 Сабы  Тат.

19 ДИМИТРИЕВ Александр 17.05.2005 1 юн. 13 Самара

20 ДУХОВ Егор 12.05.2004 1 юн. 109 Самара

21 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 1 379 Казань

22 ЕГОРОВ Андрей 16.05.2004 1 юн. 80 Самара

23 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 2 58 Нефтекамск

24 ИВАНОВ Владислав 05.06.2005 2 юн. 23 Чебоксары

25 ИГНАТЬЕВ Яков 16.06.2004 2 159 Петрозаводск

26 ИЛЬИН Артем 04.07.2004 2 291 С.-Петербург

27 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 1 322 Казань

28 КАВЕРИН Евгений 03.11.2004 3 213 Самара

29 КАДОЧНИКОВ Иван 25.11.2005 б/р 10 Пермь

30 КАМАШЕВ Максим 20.06.2004 3 6 Ижевск

31 КАРАБАСОВ Егор 22.05.2004 3 27 Чебоксары

32 КЕРЖАКОВ Никита 05.05.2004 3 39 Пермь

33 КИРЕЕВ Дамир 04.12.2004 3 юн. 0 Самара

34 КИСЕЛЕВ Федор 12.04.2004 2 123 Ижевск

35 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 б/р 116 Казань

36 КОНЮХОВ Николай 13.11.2005 1 юн. 5 Балаково

37 КОРЕПАНОВ Никита 26.07.2004 2 158 Ижевск

38 КУДЕЛЬКО Павел 17.07.2005 1 юн. 15 Петрозаводск

39 КУЗНЕЦОВ Павел 27.09.2005 2 134 Йошкар-Ола

40 ЛАРИН Матвей 17.04.2004 1 юн. 181 Самара

41 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 1 422 Казань

42 ЛЕДЯЕВ Илья 17.08.2003 3 230 Сабы  Тат.

43 ЛЕДЯЕВ Руслан 27.06.2005 1 юн. 130 Сабы  Тат.

44 МАКАРОВ Захар 18.02.2003 1 214 Медвежьегорск

45 МАРИНОВ Игорь 26.07.2003 3 82 Чебоксары

46 МАРФИН Никита 05.06.2003 1 юн. 0 Н.Ломов

47 МЕЛЬНИКОВ Павел 15.07.2005 1 юн. 1 Петрозаводск

48 МЕТАЛЬНИКОВ Тимофей 31.05.2005 б/р 139 Тольятти

49 МОЧАЛОВ Данила 22.09.2004 б/р 0 Пермь

50 НАЗАРКИН Максим 16.11.2004 2 190 Москва

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

ЮНОШИ 2003-2005 г.р.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

51 НЕКЛЮДОВ Никита 29.03.2006 3 256 Самара

52 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 1 265 Казань

53 НИКОЛАЕВ Артем 11.02.2005 3 65 Ижевск

54 ПЕКАРСКИЙ Данила 27.11.2005 б/р 143 Тольятти

55 ПЕРЕВЕРЗЕВ Илья 22.10.2004 1 юн. 0 Балаково

56 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 2 412 Йошкар-Ола

57 РЫЖОВ Роман 06.05.2005 б/р 28 Балаково

58 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 б/р 17 Рыбная Слобода  Тат.

59 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 2 юн. 52 Казань

60 СЕДЕЛЬНИКОВ Даниил 17.02.2003 1 юн. 38 Пермь

61 СТАРОСТИН Максим 20.12.2003 1 294 Екатеринбург

62 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 КМС 699 Казань

63 УРМАНОВ Игорь 18.12.2005 3 55 Альметьевск

64 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 2 195 Казань

65 ЧУДАКОВ Максим 26.05.2005 3 95 Абакан

66 ШМИДТ Александр 10.09.2004 3 145 Тольятти

67 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 юн. 17 Пермь

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 422 1 Казань
2 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 699 КМС Казань
3 БРУСКОВ Сергей 03.08.2006 386 2 Подпорожье  Лен.о.
4 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 412 2 Йошкар-Ола
5 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 18.02.2003 409 1 Казань
6 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 379 1 Казань
7 АФАНАСЬЕВ Тимофей 09.03.2005 369 2 Подпорожье  Лен.о.
8 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 322 1 Казань
9 ИЛЬИН Артем 04.07.2004 291 2 С.-Петербург
10 СТАРОСТИН Максим 20.12.2003 294 1 Екатеринбург
11 КАВЕРИН Евгений 03.11.2004 213 3 Самара
12 ДАУЛИЕВ Газиз 31.05.2006 283 2 Сабы  Тат.
13 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 265 1 Казань
14 НАЗАРКИН Максим 16.11.2004 190 2 Москва
15 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 195 2 Казань
16 АЛЕКСЕЕВ Илья 11.06.2003 170 1 Пермь
17 ЛАРИН Матвей 17.04.2004 181 1 юн. Самара
18 АНДРИАНОВ Артем 29.08.2003 160 2 Йошкар-Ола
19 ПЕКАРСКИЙ Данила 27.11.2005 143 б/р Тольятти
20 НЕКЛЮДОВ Никита 29.03.2006 256 3 Самара
21 ДУХОВ Егор 12.05.2004 109 1 юн. Самара
22 АБУЛАЕВ Салават 03.01.2004 175 1 Красноусольск  Баш.
23 ШМИДТ Александр 10.09.2004 145 3 Тольятти
24 КОРЕПАНОВ Никита 26.07.2004 158 2 Ижевск
25 МАКАРОВ Захар 18.02.2003 214 1 Медвежьегорск
26 ВЕСЕЛОВ Дмитрий 07.07.2003 212 3 С.-Петербург
27 МЕТАЛЬНИКОВ Тимофей 31.05.2005 139 б/р Тольятти
28 ИГНАТЬЕВ Яков 16.06.2004 159 2 Петрозаводск
29 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 116 б/р Казань
30 АБУЛАЕВ Айрат 22.07.2005 106 3 Красноусольск  Баш.
31 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 194 б/р Казань
32 ЛЕДЯЕВ Илья 17.08.2003 230 3 Сабы  Тат.
33 ГОЛАЕВ Ильхам 26.03.2004 142 2 Новый Уренгой  ЯНАО
34 УРМАНОВ Игорь 18.12.2005 55 3 Альметьевск
35 ЧУДАКОВ Максим 26.05.2005 95 3 Абакан
36 ЛЕДЯЕВ Руслан 27.06.2005 130 1 юн. Сабы  Тат.
37 КИСЕЛЕВ Федор 12.04.2004 123 2 Ижевск
38 МАРИНОВ Игорь 26.07.2003 82 3 Чебоксары
39 ЕГОРОВ Андрей 16.05.2004 80 1 юн. Самара
40 ГАБИТОВ Денис 04.06.2005 68 1 юн. Пермь
41 КУЗНЕЦОВ Павел 27.09.2005 134 2 Йошкар-Ола
42 БАРСУКОВ Даниил 03.11.2004 44 3 Чебоксары
43 ИВАНОВ Владислав 05.06.2005 23 2 юн. Чебоксары
44 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 52 2 юн. Казань
45 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 17 2 юн. Пермь
46 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 17 б/р Рыбная Слобода  Тат.
47 КАРАБАСОВ Егор 22.05.2004 27 3 Чебоксары
48 НИКОЛАЕВ Артем 11.02.2005 65 3 Ижевск
49 КЕРЖАКОВ Никита 05.05.2004 39 3 Пермь
50 ДИМИТРИЕВ Александр 17.05.2005 13 1 юн. Самара
51 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 58 2 Нефтекамск
52 СЕДЕЛЬНИКОВ Даниил 17.02.2003 38 1 юн. Пермь
53 КОНЮХОВ Николай 13.11.2005 5 1 юн. Балаково
54 БАТУХТИН Федор 04.10.2005 15 б/р Пермь
55 КИРЕЕВ Дамир 04.12.2004 3 юн. Самара
56 КУДЕЛЬКО Павел 17.07.2005 15 1 юн. Петрозаводск
57 БИКМУХАМЕТОВ Амир 06.12.2004 2 юн. Казань
58 РЫЖОВ Роман 06.05.2005 28 б/р Балаково
59 КАМАШЕВ Максим 20.06.2004 6 3 Ижевск
60 МАРФИН Никита 05.06.2003 1 юн. Н.Ломов
61 КАДОЧНИКОВ Иван 25.11.2005 10 б/р Пермь
62 БОЛЬШАКОВ Игорь 08.05.2005 б/р Казань
63 МОЧАЛОВ Данила 22.09.2004 б/р Пермь
64 БАБАСКИН Кирилл 31.07.2005 10 2 юн. Казань
65 ПЕРЕВЕРЗЕВ Илья 22.10.2004 1 юн. Балаково
66 МЕЛЬНИКОВ Павел 15.07.2005 1 1 юн. Петрозаводск
67 АХМЕТЗЯНОВ Данис 01.08.2005 12 б/р Сабы  Тат.

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ (1-67 место)

Юноши 2003-2005 г.р.



Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 0-3 3-0 3-1

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-1

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 1-3 1-3 0-3

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 1 2

1-3 0-3 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

1 2 3 4 5

1 СУЛТАНОВ Марат Казань 8 1

2 ЛЕДЯЕВ Руслан Сабы  Тат. 6 3

3 ДУХОВ Егор Самара 7 2

4 КОНЮХОВ Николай Балаково 5 4

5 МЕЛЬНИКОВ Павел Петрозаводск 4 5

4 5

6

1 ЛАТИПОВ Булат Казань

2

1 2 3

8 1

КУЗНЕЦОВ Павел Йошкар-Ола 3

3 КЛИМОВ Артем Казань 7 2

4 КАМАШЕВ Максим Ижевск 5 4

5 ПЕРЕВЕРЗЕВ Илья Балаково 4 5

2 3 4

1 РОССЫГИН Егор Йошкар-Ола

1

6 1

2 МЕТАЛЬНИКОВ Тимофей Тольятти 5 2

3 КИСЕЛЕВ Федор Ижевск 4 3

4 КАДОЧНИКОВ Иван Пермь 3 4

1 2 3 4

1 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль Казань

3

6 1

2 ГОЛАЕВ Ильхам
Новый Уренгой  

ЯНАО

АБУЛАЕВ Айрат
Красноусольск  

Баш.
5

3

4 3

2

4 ДИМИТРИЕВ Александр Самара

Предварительный этап

4



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Предварительный этап

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 2-3

1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 3-2

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

3

4

4

2

КОРЕПАНОВ Никита Ижевск

1

БАТУХТИН Федор Пермь

5 КИРЕЕВ Дамир

1 2 3 4

Самара

4 БОЛЬШАКОВ Игорь Казань

2 2

3

ИГНАТЬЕВ Яков Петрозаводск

ЕГОРОВ Андрей3

Казань 61

4

5

1

4

5Самара

ИШМУРАТОВ Шамиль

3

4 АХМЕТЗЯНОВ Данис Сабы  Тат. 5

3

2

ГАБИТОВ Денис Пермь 6

1 АФАНАСЬЕВ Тимофей
Подпорожье  

Лен.о.
8

3 4 5

3 4

2

1

7

2

33 ЧУДАКОВ Максим Абакан 4

4

2 ШМИДТ Александр Тольятти

6

5 МОЧАЛОВ Данила Пермь

3 41

11 ДЫКИН Алексей Казань

3

5

4

5

4 БАБАСКИН Кирилл Казань 4

2

3 МАРИНОВ Игорь Чебоксары 6

БРУСКОВ Сергей
Подпорожье  

Лен.о. 1

ПЕКАРСКИЙ Данила Тольятти 7 2

1 8

1 2 3 4 5

2

5



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Предварительный этап

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-1 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-1

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

1-3 0-3 3-0

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

4 34 КАРАБАСОВ Егор Чебоксары

3 4

5 2

3 ЗАЙНАШЕВ Денис Нефтекамск

1

6 1

2 ЛАРИН Матвей Самара

1 НИГМАТУЛЛИН Карим Казань

2 3 4

3 4

4 3

4 МАРФИН Никита Н.Ломов

5 2

3 ЭКИШЕВ Иван Пермь

6 1

2 АБУЛАЕВ Салават
Красноусольск  

Баш.

1 ДАУЛИЕВ Газиз Сабы  Тат.

1 2 3 4

4 БИКМУХАМЕТОВ Амир Казань 3 4

3

3 4

1 СТАРОСТИН Максим Екатеринбург

1 2

6 1

2 АНДРИАНОВ Артем Йошкар-Ола

3 НИКОЛАЕВ Артем Ижевск 4 3

4 КУДЕЛЬКО Павел Петрозаводск 3 4

1 2 3 4

1 ИЛЬИН Артем С.-Петербург

2 АЛЕКСЕЕВ Илья Пермь

5

3 САПАРОВ Руслан
Рыбная 

Слобода  Тат.

2

6 1

5

4

2



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Предварительный этап

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 13
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

1-3 3-0 W.O.

2 2 2

3-1 3-0 W.O.

1 1 2

0-3 0-3 W.O.

0 0 0

W.O. W.O. W.O.

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 14
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

1-3 3-0 3-0

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 3-0

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 15
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

2-3 3-0 3-0

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 16
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 2 2

2-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

4 СЕДЕЛЬНИКОВ Даниил Пермь

3 САФИУЛЛИН Рашид

4

4 3

3

Казань

6 1

5 22 ВЕСЕЛОВ Дмитрий С.-Петербург

1 КАВЕРИН Евгений Самара

1 2 3 4

3

5

4

4 3

6

4 РЫЖОВ Роман Балаково

1

1

3 БАРСУКОВ Даниил Чебоксары

2

2 ХАЙБУЛЛИН Данил Казань

МАКАРОВ Захар Медвежьегорск

ЛЕДЯЕВ Илья Сабы  Тат.

1 2 3 4

1 2 3 4

3

3 4

44 ИВАНОВ Владислав Чебоксары

2 6

1

1

3 КЕРЖАКОВ Никита Пермь

1 2 3 4

ГАЛИМОВ Рафаэль Казань

2

4 3

5

4 ШАКИРОВ Салават Казань

6 1

3 УРМАНОВ Игорь Альметьевск

5 2

2 НАЗАРКИН Максим Москва

1 НЕКЛЮДОВ Никита Самара



Юноши 2003-2005 г.р. Полуфинал 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 1

0-3 3-1 3-0 3-1 3-0 3-0 0-3

1 1 2 2 2 2 1

0-3 2-3 3-2 3-0 3-1 3-2 1-3

1 1 1 2 2 2 2

0-3 0-3 2-3 3-0 3-1 3-1 3-2

1 1 1 1 2 2 2

0-3 1-3 0-3 0-3 3-1 3-0 3-2

1 1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 1-3 1-3 1-3 3-2 3-1

1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 2-3 1-3 0-3 2-3 3-2

1 2 2 1 1 1 1

0-3 3-0 3-1 2-3 2-3 1-3 2-3

Юноши 2003-2005 г.р. Полуфинал 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-2 3-2 3-0 3-0 3-0 3-0 3-1

1 2 2 2 2 2 2

2-3 3-1 3-2 3-2 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2

2-3 1-3 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2

0-3 2-3 1-3 1-3 3-0 3-1 3-1

1 1 1 2 2 2 2

0-3 2-3 0-3 3-1 3-1 3-1 3-0

1 1 1 1 1 2 2

0-3 1-3 0-3 0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3 1-3 0-3 0-3

1 1 1 1 1 1 2

1-3 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 3-0

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Полуфинальный этап

1 2 3 4 5 6 7 8

1 СУЛТАНОВ Марат Казань 14 1

2 ИШМУРАТОВ Шамиль Казань 12 2

3 СТАРОСТИН Максим Екатеринбург 11 3

4 КАВЕРИН Евгений Самара 11 4

5 АНДРИАНОВ Артем Йошкар-Ола 10 5

6 ИГНАТЬЕВ Яков Петрозаводск 9 6

7 ДУХОВ Егор Самара 8 8

8 ВЕСЕЛОВ Дмитрий С.-Петербург 9 7

1 2 3 4 5 6 7 8

2

1 ЛАТИПОВ Булат Казань 14 1

2 АФАНАСЬЕВ Тимофей
Подпорожье  

Лен.о.
13

3 ИЛЬИН Артем С.-Петербург 12

Казань 10

5 АЛЕКСЕЕВ Илья Пермь

ГАЛИМОВ Рафаэль4

6 КОРЕПАНОВ Никита Ижевск 9

7

7 КЛИМОВ Артем Казань

8 ЛЕДЯЕВ Илья Сабы  Тат.

8

6

3

4

5

7

8

11



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Полуфинальный этап

Юноши 2003-2005 г.р. Полуфинал 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-2 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-1

1 2 2 2 2 2 2

2-3 3-0 3-0 3-1 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2 2

0-3 0-3 13 3-1 3-1 3-0 3-1

1 1 2 2 2 2 2

0-3 0-3 3-1 3-1 3-0 3-1 3-2

1 1 1 1 2 1 2

0-3 1-3 1-3 1-3 3-1 1-3 3-2

1 1 1 1 1 1 2

0-3 1-3 1-3 0-3 1-3 1-3 3-1

1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 0-3 1-3 3-1 3-1 3-1

1 1 1 1 1 1 1

1-3 0-3 1-3 2-3 2-3 1-3 1-3

Юноши 2003-2005 г.р. Полуфинал 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0 3-1 3-0 3-1

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-2 3-1 3-1 3-1 3-0

1 1 2 2 2 2 2

2-3 0-3 3-2 3-0 3-0 3-0 3-1

1 1 1 2 2 2 2

0-3 2-3 2-3 3-0 3-0 3-0 3-1

1 1 1 1 2 2 2

0-3 1-3 0-3 0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1 1

1-3 1-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3

1 1 1 1 1 2 1

0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 3-0 0-3

1 1 1 1 1 2 2

1-3 0-3 1-3 1-3 0-3 3-2 3-0

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

7

8 НЕКЛЮДОВ Никита Самара 9 6

7 АБУЛАЕВ Айрат
Красноусольск  

Баш.
8

5

6 ПЕКАРСКИЙ Данила Тольятти 7 8

5 ЛАРИН Матвей Самара 10

3

4 НАЗАРКИН Максим Москва 11 4

3 НИГМАТУЛЛИН Карим Казань 12

2

2 БРУСКОВ Сергей
Подпорожье  

Лен.о.
14 1

1 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль Казань 13

8

1 2 3 4 5 6 7 8

8 МАКАРОВ Захар Медвежьегорск 7

7

7 МЕТАЛЬНИКОВ Тимофей Тольятти 10 5

6 ШМИДТ Александр Тольятти 8

3

5 АБУЛАЕВ Салават
Красноусольск  

Баш.
9 6

4 ХАЙБУЛЛИН Данил Казань 12

2

3 ДАУЛИЕВ Газиз Сабы  Тат. 11 4

14 1

2 ДЫКИН Алексей Казань 13

7 8

1 РОССЫГИН Егор Йошкар-Ола

1 2 3 4 5 6



Юноши 2003-2005 г.р. 1-8 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 1 2 2 2 2

3-1 3-1 2-3 3-2 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2

1-3 3-2 3-2 3-1 3-2 3-2 3-2

1 1 2 2 2 2 2

1-3 2-3 3-1 3-2 3-1 3-0 3-1

2 1 1 2 2 2 2

3-2 2-3 1-3 3-1 3-2 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 1

2-3 1-3 2-3 1-3 3-2 3-0 0-3

1 1 1 1 1 2 1

0-3 2-3 1-3 2-3 2-3 3-0 1-3

1 1 1 1 1 1 1

0-3 2-3 0-3 0-3 1-3 0-3 0-3

1 1 1 1 2 2 2

0-3 2-3 2-3 0-3 3-0 3-1 3-0

СУЛТАНОВ Марат

ЛАТИПОВ Булат 1 место БРУСКОВ Сергей 3 место
ЛАТИПОВ Булат 3-0 3-2

СУЛТАНОВ Марат 2 место РОССЫГИН Егор 4 место
Юноши 2003-2005 г.р. 9-16 место

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 1 2 2 2

1-3 3-0 3-0 0-3 3-2 3-2 3-1

2 2 2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2 1 1

0-3 0-3 0-3 3-1 3-2 0-3 1-3

1 1 2 1 1 1 2

0-3 0-3 3-0 0-3 1-3 1-3 3-2

2 1 1 2 2 1 2

3-0 0-3 1-3 3-0 3-2 2-3 3-0

1 1 1 2 1 1 1

2-3 0-3 2-3 3-1 2-3 0-3 2-3

1 1 2 2 2 2 2

2-3 0-3 3-0 3-1 3-2 3-0 3-0

1 1 2 1 1 2 1

1-3 0-3 3-1 2-3 0-3 3-2 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

11

8 НАЗАРКИН Максим Москва 9 14

7 КАВЕРИН Евгений Самара 12

12

6 АЛЕКСЕЕВ Илья Пермь 8 16

5 ДАУЛИЕВ Газиз Сабы  Тат. 11

15

4 НИГМАТУЛЛИН Карим Казань 9 13

3 ХАЙБУЛЛИН Данил Казань 9

10

2 ИЛЬИН Артем С.-Петербург 14 9

1 СТАРОСТИН Максим Екатеринбург 12

5

1 2 3 4 5 6 7 8

8 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль Казань 10

7

7 ИШМУРАТОВ Шамиль Казань 7 8

6 АФАНАСЬЕВ Тимофей
Подпорожье  

Лен.о.
8

4

5 ДЫКИН Алексей Казань 9 6

4 БРУСКОВ Сергей
Подпорожье  

Лен.о.
12

2

3 РОССЫГИН Егор Йошкар-Ола 12 3

13 1

2 ЛАТИПОВ Булат Казань 13

5 6 7 8

1 СУЛТАНОВ Марат Казань

СУПЕРФИНАЛ

БРУСКОВ Сергей

РОССЫГИН Егор

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Финальный этап

1 2 3 4



1 АНДРИАНОВ Артем Йошкар-Ола

1 АНДРИАНОВ А.
2 МАКАРОВ Захар Медвежьегорск 3-0

3 АБУЛАЕВ Айрат Красноусольск  Баш. 9 АНДРИАНОВ А.
2 КОРЕПАНОВ Н. 3-2

4 КОРЕПАНОВ Никита Ижевск 3-2

5 НЕКЛЮДОВ Никита Самара АНДРИАНОВ А.
3 НЕКЛЮДОВ Н. 3-2

6 ЛЕДЯЕВ Илья Сабы  Тат. W.O.

7 ДУХОВ Егор Самара 10 НЕКЛЮДОВ Н.
4 ДУХОВ Е. 3-2

8 МЕТАЛЬНИКОВ ТимофейТольятти 3-2

9 ЛАРИН Матвей Самара

5 ЛАРИН М. 3-1 17-е место

10 КЛИМОВ Артем Казань 3-2

11 ШМИДТ Александр Тольятти 11 ЛАРИН М.
6 ШМИДТ А. 3-2

12 ИГНАТЬЕВ Яков Петрозаводск 3-1

13 АБУЛАЕВ Салават Красноусольск  Баш. ЛАРИН М.
7 АБУЛАЕВ С. 3-1

14 ВЕСЕЛОВ Дмитрий С.-Петербург 3-2

15 ПЕКАРСКИЙ Данила Тольятти 12 ПЕКАРСКИЙ Д. 18-е место

8 ПЕКАРСКИЙ Д. 3-2

16 ГАЛИМОВ Рафаэль Казань 3-1 -13 НЕКЛЮДОВ Н.
16

-14 ПЕКАРСКИЙ Д. 3-1 19-е место

-9 КОРЕПАНОВ Н. 20-е место

17 ДУХОВ Е.
-10 ДУХОВ Е. 3-0

-11 ШМИДТ А. 3-1 21-е место

18 АБУЛАЕВ С.
-12 АБУЛАЕВ С. 3-2

-17 КОРЕПАНОВ Н.           22-е место

20

-18 ШМИДТ А. 3-1 23-е место

24-е место

-1 МАКАРОВ З.
21 МАКАРОВ З.

-2 АБУЛАЕВ А. 3-2

-3 ЛЕДЯЕВ И. 25 МАКАРОВ З.
22 МЕТАЛЬНИКОВ Т. 3-2

-4 МЕТАЛЬНИКОВ Т. W.O.

-5 КЛИМОВ А.
23 ИГНАТЬЕВ Я. 3-1 25-е место

-6 ИГНАТЬЕВ Я. 3-0

-7 ВЕСЕЛОВ Д. 26 ВЕСЕЛОВ Д.
24 ВЕСЕЛОВ Д. 3-0

-8 ГАЛИМОВ Р. 3-0 26-е место

-25 МЕТАЛЬНИКОВ Т.
28

-26 ИГНАТЬЕВ Я. 3-1 27-е место

-21 АБУЛАЕВ А. 28-е место

29 АБУЛАЕВ А.
-22 ЛЕДЯЕВ И. W.O.

-23 КЛИМОВ А. 3-1 29-е место

30 КЛИМОВ А.
-24 ГАЛИМОВ Р. 3-2

30-е место

-29 ЛЕДЯЕВ И.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров -30 ГАЛИМОВ Р. W.O. 31-е место

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х. 32-е место

АБУЛАЕВ А.

ГАЛИМОВ Р.

ЛЕДЯЕВ И.

ВЕСЕЛОВ Д.

МЕТАЛЬНИКОВ Т.

ИГНАТЬЕВ Я.

31
КЛИМОВ А.

АБУЛАЕВ С.

ШМИДТ А.

КОРЕПАНОВ Н.

27
МАКАРОВ З.

14

АНДРИАНОВ А.

ПЕКАРСКИЙ Д.

НЕКЛЮДОВ Н.

19
ДУХОВ Е.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Юноши 2003-2005 г.р.,  17-32 место

13

15
ЛАРИН М.



1 ГОЛАЕВ Ильхам Новый Уренгой  ЯНАО

1 ГОЛАЕВ И.
2 БАРСУКОВ Даниил Чебоксары 3-0

3 НИКОЛАЕВ Артем Ижевск 9 ГОЛАЕВ И.
2 ЕГОРОВ А. 3-1

4 ЕГОРОВ Андрей Самара 3-0

5 МАРИНОВ Игорь Чебоксары ГОЛАЕВ И.
3 МАРИНОВ И. 3-0

6 САПАРОВ Руслан Рыбная Слобода  Тат. 3-0

7 САФИУЛЛИН Рашид Казань 10 ЛЕДЯЕВ Р.
4 ЛЕДЯЕВ Р. 3-0

8 ЛЕДЯЕВ Руслан Сабы  Тат. 3-0

9 КИСЕЛЕВ Федор Ижевск

5 КИСЕЛЕВ Ф. 3-2 33-е место

10 ИВАНОВ Владислав Чебоксары 3-2

11 ЭКИШЕВ Иван Пермь 11 ЧУДАКОВ М.
6 ЧУДАКОВ М. 3-2

12 ЧУДАКОВ Максим Абакан 3-1

13 ГАБИТОВ Денис Пермь УРМАНОВ И.
7 ГАБИТОВ Д. 3-1

14 КАРАБАСОВ Егор Чебоксары 3-0

15 УРМАНОВ Игорь Альметьевск 12 УРМАНОВ И. 34-е место

8 УРМАНОВ И. 3-1

16 КУЗНЕЦОВ Павел Йошкар-Ола 3-0 -13 ЛЕДЯЕВ Р.
16

-14 ЧУДАКОВ М. 3-1 35-е место

-9 ЕГОРОВ А. 36-е место

17 МАРИНОВ И.
-10 МАРИНОВ И. 3-2

-11 КИСЕЛЕВ Ф. 3-0 37-е место

18 КИСЕЛЕВ Ф.
-12 ГАБИТОВ Д. 3-0

-17 ЕГОРОВ А.           38-е место

20

-18 ГАБИТОВ Д. 3-0 39-е место

40-е место

-1 БАРСУКОВ Д.
21 БАРСУКОВ Д.

-2 НИКОЛАЕВ А. 3-2

-3 САПАРОВ Р. 25 БАРСУКОВ Д.
22 САФИУЛЛИН Р. 3-1

-4 САФИУЛЛИН Р. 3-0

-5 ИВАНОВ В.
23 ИВАНОВ В. 3-0 41-е место

-6 ЭКИШЕВ И. 3-1

-7 КАРАБАСОВ Е. 26 КУЗНЕЦОВ П.
24 КУЗНЕЦОВ П. 3-0

-8 КУЗНЕЦОВ П. 3-0 42-е место

-25 САФИУЛЛИН Р.
28

-26 ИВАНОВ В. 3-0 43-е место

-21 НИКОЛАЕВ А. 44-е место

29 САПАРОВ Р.
-22 САПАРОВ Р. 3-1

-23 ЭКИШЕВ И. 3-1 45-е место

30 ЭКИШЕВ И.
-24 КАРАБАСОВ Е. 3-1

46-е место

-29 НИКОЛАЕВ А.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров -30 КАРАБАСОВ Е. 3-0 47-е место

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х. 48-е место

САПАРОВ Р.

КАРАБАСОВ Е.

НИКОЛАЕВ А.

БАРСУКОВ Д.

ИВАНОВ В.

САФИУЛЛИН Р.

31
ЭКИШЕВ И.

МАРИНОВ И.

ЕГОРОВ А.

ГАБИТОВ Д.

27
КУЗНЕЦОВ П.

14

УРМАНОВ И.

ЧУДАКОВ М.

ЛЕДЯЕВ Р.

19
КИСЕЛЕВ Ф.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Юноши 2003-2005 г.р.,  33-48 место

13

15
ГОЛАЕВ И.



1 КАМАШЕВ Максим Ижевск

1 КОНЮХОВ Н.
2 КОНЮХОВ Николай Балаково 3-0

3 КАДОЧНИКОВ Иван Пермь 9 ДИМИТРИЕВ А.
2 ДИМИТРИЕВ А. 3-0

4 ДИМИТРИЕВ АлександрСамара 3-0

5 КУДЕЛЬКО Павел Петрозаводск ДИМИТРИЕВ А.
3 КУДЕЛЬКО П. 3-2

6 БИКМУХАМЕТОВ АмирКазань 3-2

7 МОЧАЛОВ Данила Пермь 10 ЗАЙНАШЕВ Д.
4 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-1

8 ЗАЙНАШЕВ Денис Нефтекамск 3-0

9 БАТУХТИН Федор Пермь

5 БАТУХТИН Ф. 3-0 49-е место

10 МАРФИН Никита Н.Ломов 3-0

11 СЕДЕЛЬНИКОВ ДаниилПермь 11 СЕДЕЛЬНИКОВ Д.
6 СЕДЕЛЬНИКОВ Д. 3-1

12 БОЛЬШАКОВ Игорь Казань 3-0

13 РЫЖОВ Роман Балаково КЕРЖАКОВ Н.
7 КИРЕЕВ Д. 3-0

14 КИРЕЕВ Дамир Самара 3-2

15 Х  12 КЕРЖАКОВ Н. 50-е место

8 КЕРЖАКОВ Н. 3-1

16 КЕРЖАКОВ Никита Пермь -13 ЗАЙНАШЕВ Д.
16

-14 СЕДЕЛЬНИКОВ Д. 3-0 51-е место

-9 КОНЮХОВ Н. 52-е место

17 КОНЮХОВ Н.
-10 КУДЕЛЬКО П. 3-2

-11 БАТУХТИН Ф. 3-1 53-е место

18 БАТУХТИН Ф.
-12 КИРЕЕВ Д. 3-0

-17 КУДЕЛЬКО П.           54-е место

20

-18 КИРЕЕВ Д. 3-2 55-е место

56-е место

-1 КАМАШЕВ М.
21 КАМАШЕВ М.

-2 КАДОЧНИКОВ И. 3-2

-3 БИКМУХАМЕТОВ А. 25 БИКМУХАМЕТОВ А.
22 БИКМУХАМЕТОВ А. 3-0

-4 МОЧАЛОВ Д. 3-0

-5 МАРФИН Н.
23 МАРФИН Н. 3-0 57-е место

-6 БОЛЬШАКОВ И. 3-1

-7 РЫЖОВ Р. 26 РЫЖОВ Р.
24 РЫЖОВ Р. 3-0

-8 Х 58-е место

-25 КАМАШЕВ М.
28

-26 МАРФИН Н. 3-0 59-е место

-21 КАДОЧНИКОВ И. 60-е место

29 КАДОЧНИКОВ И.
-22 МОЧАЛОВ Д. 3-1

-23 БОЛЬШАКОВ И. 3-0 61-е место

30 БОЛЬШАКОВ И.
-24 Х

62-е место

-29 МОЧАЛОВ Д.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров -30 Х 63-е место

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

БОЛЬШАКОВ И.

МОЧАЛОВ Д.

РЫЖОВ Р.

КАМАШЕВ М.

МАРФИН Н.

31
КАДОЧНИКОВ И.

БАТУХТИН Ф.

КИРЕЕВ Д.

КУДЕЛЬКО П.

27
БИКМУХАМЕТОВ А.

14

ДИМИТРИЕВ А.

ЗАЙНАШЕВ Д.

СЕДЕЛЬНИКОВ Д.

19
КОНЮХОВ Н.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Юноши 2003-2005 г.р.,  49-63 место

13

15
КЕРЖАКОВ Н.



1 АХМЕТЗЯНОВ ДанисСабы  Тат.

1 АХМЕТЗЯНОВ Д.
2 Х  

3 Х  9 АХМЕТЗЯНОВ Д.
2 Х

4 Х  

5 Х  ПЕРЕВЕРЗЕВ И.
3 Х W.O.

6 Х  

7 Х  10 ПЕРЕВЕРЗЕВ И.
4 ПЕРЕВЕРЗЕВ И.

8 ПЕРЕВЕРЗЕВ Илья Балаково

9 МЕЛЬНИКОВ Павел Петрозаводск

5 МЕЛЬНИКОВ П. 3-1 64-е место

10 Х  

11 Х  11 МЕЛЬНИКОВ П.
6 Х

12 Х  

13 Х  БАБАСКИН К.
7 Х 3-0

14 Х  

15 Х  12 БАБАСКИН К. 65-е место

8 БАБАСКИН К.
16 БАБАСКИН Кирилл Казань -13 АХМЕТЗЯНОВ Д.

16

-14 МЕЛЬНИКОВ П. W.O. 66-е место

67-е место

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

МЕЛЬНИКОВ П.

АХМЕТЗЯНОВ Д.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Юноши 2003-2005 г.р.,  64-67 место

13

15
БАБАСКИН К.

14

ПЕРЕВЕРЗЕВ И.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТР
Город

1 АБДЮШЕВА Алина 06.03.2004 б/р 132 Волгоград

2 АБРАМОВА Дарья 23.01.2005 2 294 Н.Новгород

3 АВДОНИНА Анастасия 26.04.2005 3 165 Казань

4 БОНДАРЕНКО Валерия 02.07.2004 3 юн. 99 Белая Калитва  Рост.обл.

5 БОРИСОВА Алла 15.01.2004 2 юн. 2 Пермь

6 БУРДИНА Станислава 08.09.2003 1 юн. 18 Пермь

7 ВИНОГРАДОВА Софья 18.12.2003 1 юн. 70 Пермь

8 ВЫВДЕНКО Юлия 27.07.2005 1 юн. 76 Абакан

9 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 3 242 Сабы  Тат.

10 ГАНЕВА Виктория 19.10.2003 3 219 Петрозаводск

11 ГОЛИКОВА Владислава 17.11.2005 3 72 Ижевск

12 ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 б/р 130 Казань

13 ГРИГОРЬЕВА Анна 21.12.2005 3 126 Балаково

14 ГУСЕВА Юлия 19.05.2005 3 365 С.-Петербург

15 ДВИНЯНИНОВА Марина 05.03.2004 3 74 Пермь

16 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 1 508 Казань

17 ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета 18.12.2004 2 306 С.-Петербург

18 ДУБОВИКОВА Дарья 09.02.2004 1 294 Ижевск

19 ИВАНОВА Анастасия 05.11.2007 1 333 Чебоксары

20 ИВАНОВА Екатерина 21.01.2006 1 361 Чебоксары

21 КАЗАКЕВИЧ Мария 12.02.2003 3 201 Москва

22 КАРЗОВА Екатерина 04.02.2004 1 188 Новый Уренгой  ЯНАО

23 КАШИНА Елизавета 24.12.2006 3 195 Пермь

24 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 1 409 Ижевск

25 КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 3 185 Казань

26 КОЗЛОВА Полина 27.10.2004 2 34 Набережные Челны

27 КОРОВУШКИНА Екатерина 26.08.2004 1 юн. 0 Н.Ломов

28 КОШЕЛЕВА Полина 02.07.2004 2 211 Абакан

29 КУТУЗОВА Зарина 04.07.2004 2 312 Казань

30 ЛАРИНА Вероника 12.10.2003 2 240 Альметьевск

31 ЛЕВЫХ Анна 09.03.2004 3 137 Абакан

32 МАЛЮТИНА Светлана 06.04.2004 1 юн. 3 Н.Ломов

33 МОЧАЛОВА Василиса 21.06.2005 1 264 Пермь

34 МУРАШКИНА Татьяна 16.01.2006 2 380 Н.Новгород

35 ПАВЛЮК Юлия 11.06.2005 б/р 0 Тольятти

36 ПЛИШКИНА Юлия 20.06.2007 3 172 Пермь

37 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 2 225 Пермь

38 ПОПОВА Татьяна 19.01.2004 3 юн. 0 Белая Калитва  Рост.обл.

39 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 2 365 Чебоксары

40 РЕЗЕ Анастасия 20.12.2007 1 юн. 171 Таганрог

41 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 КМС 645 Казань

42 РУДИНСКАЯ Анастасия 08.02.2005 1 юн. 43 Балаково

43 РЯЩИНА Ксения 18.04.2003 2 327 Самара

44 САВЕЛЬЕВА Милена 22.01.2003 2 337 Тюмень

45 САВОСТЬЯНОВА Екатерина 03.05.2004 2 459 Москва

46 САФИНА Валерия 29.11.2003 КМС 831 Подпорожье  Лен.о.

47 СКРИПНИКОВА София 22.09.2004 б/р 49 Самара

48 СОЛОМЕННИКОВА Анна 28.06.2004 1 180 Абакан

49 СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 1 359 Казань

50 СТЕПАНОВА Юлия 14.09.2005 165 Н.Новгород

51 ТЕРЕХОВА Яна 23.02.2006 2 258 Казань

52 ТОПОЕВА Дарья 30.05.2005 3 118 Абакан

53 ТРОФИМОВА Станислава 30.01.2006 3 222 С.-Петербург

54 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 1 юн. 160 Казань

55 ХАЗАНОВИЧ Фрида 14.05.2005 3 158 Петрозаводск

56 ЦЕЕВА Амина 02.09.2005 1 юн. 0 Н.Ломов

57 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 2 203 Казань

58 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 2 369 Сабы  Тат.

59 ШУМИЛОВА Юлия 18.03.2006 2 428 С.-Петербург

60 ЩЕНИНА Марина 01.08.2005 3 144 Ижевск

61 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 КМС 804 Казань

62 ЯКУНИНА Просковья 25.07.2003 3 49 Балаково

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

ДЕВУШКИ 2003-2005 г.р.



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 804 КМС Казань
2 САФИНА Валерия 29.11.2003 831 КМС Подпорожье  Лен.о.
3 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 645 КМС Казань
4 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 409 1 Ижевск
5 ШУМИЛОВА Юлия 18.03.2006 428 2 С.-Петербург
6 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 508 1 Казань
7 САВОСТЬЯНОВА Екатерина 03.05.2004 459 2 Москва
8 КУТУЗОВА Зарина 04.07.2004 312 2 Казань
9 РЯЩИНА Ксения 18.04.2003 327 2 Самара
10 ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета 18.12.2004 306 2 С.-Петербург
11 САВЕЛЬЕВА Милена 22.01.2003 337 2 Тюмень
12 ИВАНОВА Анастасия 05.11.2007 333 1 Чебоксары
13 ДУБОВИКОВА Дарья 09.02.2004 294 1 Ижевск
14 ГАНЕВА Виктория 19.10.2003 219 3 Петрозаводск

15-16 МУРАШКИНА Татьяна 16.01.2006 380 2 Н.Новгород
15-16 АБРАМОВА Дарья 23.01.2005 294 2 Н.Новгород

17 ГУСЕВА Юлия 19.05.2005 365 3 С.-Петербург
18 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 369 2 Сабы  Тат.
19 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 225 2 Пермь
20 ТРОФИМОВА Станислава 30.01.2006 222 3 С.-Петербург
21 ИВАНОВА Екатерина 21.01.2006 361 1 Чебоксары
22 МОЧАЛОВА Василиса 21.06.2005 264 1 Пермь
23 ЛАРИНА Вероника 12.10.2003 240 2 Альметьевск
24 ГОЛИКОВА Владислава 17.11.2005 72 3 Ижевск
25 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 365 2 Чебоксары
26 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 203 2 Казань
27 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 242 3 Сабы  Тат.
28 КАЗАКЕВИЧ Мария 12.02.2003 201 3 Москва
29 ХАЗАНОВИЧ Фрида 14.05.2005 158 3 Петрозаводск
30 СОЛОМЕННИКОВА Анна 28.06.2004 180 1 Абакан
31 ВИНОГРАДОВА Софья 18.12.2003 70 1 юн. Пермь
32 СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 359 1 Казань
33 ТЕРЕХОВА Яна 23.02.2006 258 2 Казань
34 КАШИНА Елизавета 24.12.2006 195 3 Пермь
35 КАРЗОВА Екатерина 04.02.2004 188 1 Новый Уренгой  ЯНАО
36 ПЛИШКИНА Юлия 20.06.2007 172 3 Пермь
37 КОШЕЛЕВА Полина 02.07.2004 211 2 Абакан
38 ЩЕНИНА Марина 01.08.2005 144 3 Ижевск
39 СТЕПАНОВА Юлия 14.09.2005 165 Н.Новгород
40 ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 130 б/р Казань
41 АБДЮШЕВА Алина 06.03.2004 132 б/р Волгоград
42 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 160 1 юн. Казань
43 КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 185 2 Казань
44 ГРИГОРЬЕВА Анна 21.12.2005 126 3 Балаково
45 ДВИНЯНИНОВА Марина 05.03.2004 74 3 Пермь
46 РЕЗЕ Анастасия 20.12.2007 171 1 юн. Таганрог
47 ЯКУНИНА Просковья 25.07.2003 49 3 Балаково
48 КОЗЛОВА Полина 27.10.2004 34 2 Набережные Челны
49 АВДОНИНА Анастасия 26.04.2005 165 3 Казань
50 БОНДАРЕНКО Валерия 02.07.2004 99 3 юн. Белая Калитва  Рост.обл.
51 ТОПОЕВА Дарья 30.05.2005 118 3 Абакан
52 РУДИНСКАЯ Анастасия 08.02.2005 43 1 юн. Балаково
53 ЛЕВЫХ Анна 09.03.2004 137 3 Абакан
54 БУРДИНА Станислава 08.09.2003 18 1 юн. Пермь
55 СКРИПНИКОВА София 22.09.2004 49 б/р Самара
56 ВЫВДЕНКО Юлия 27.07.2005 76 1 юн. Абакан
57 ПАВЛЮК Юлия 11.06.2005 б/р Тольятти
58 МАЛЮТИНА Светлана 06.04.2004 3 1 юн. Н.Ломов
59 КОРОВУШКИНА Екатерина 26.08.2004 1 юн. Н.Ломов
60 ЦЕЕВА Амина 02.09.2005 1 юн. Н.Ломов
61 ПОПОВА Татьяна 19.01.2004 3 юн. Белая Калитва  Рост.обл.
62 БОРИСОВА Алла 15.01.2004 2 2 юн. Пермь

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ

среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ (1-62 место)

Девушки 2003-2005 г.р.



Девушки 2003-2005 г.р. Группа 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2

0-3 1-3 3-0 3-1 3-0 3-0

1 2 2 2 2 1

0-3 3-1 3-0 3-0 3-0 1-3

1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 0-3 0-3 3-0 2-3

1 1 1 2 2 1

0-3 1-3 0-3 3-0 3-0 1-3

1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 2 2 2 2

0-3 0-3 3-1 3-2 3-1 3-0

Девушки 2003-2005 г.р. Группа 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 1 2 2 2

0-3 3-1 3-1 1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 1-3 1-3 1-3 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2

0-3 0-3 3-1 3-1 3-0 3-1 3-0

1 1 1 2 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Предварительный этап

1 2 3 4 5 6 7

1 САФИНА Валерия
Подпорожье  

Лен.о.

4 КАРЗОВА Екатерина
Новый Уренгой  

ЯНАО

12 1

2 РЯЩИНА Ксения Самара 10 2

3 КУТУЗОВА Зарина Казань 10 3

7 6

5 ПЛИШКИНА Юлия Пермь 8 5

6 ВЫВДЕНКО Юлия Абакан 6 7

7 ГОЛИКОВА Владислава Ижевск 10 4

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ЮНУСОВА Альфия Казань 14 1

2 ИВАНОВА Анастасия Чебоксары 12 2

3 ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета С.-Петербург 12 3

4 КАШИНА Елизавета Пермь 9 5

5 СОЛОМЕННИКОВА Анна Абакан 12 4

6 БОНДАРЕНКО Валерия
Белая Калитва  

Рост.обл.
9 7

7 8

7 ЯКУНИНА Просковья Балаково 9 6

8 ПАВЛЮК Юлия Тольятти



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Предварительный этап

Девушки 2003-2005 г.р. Группа 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 0-3 2-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2 0 2

0-3 0-3 0-3 3-2 3-1 W.O. 3-0

1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 1-3 3-1

1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 0-3 0-3 W.O. 3-1 3-0

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 0-3

Девушки 2003-2005 г.р. Группа 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2

0-3 3-2 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2

0-3 2-3 3-1 3-0 3-1 3-1 3-0

1 1 1 2 2 1 2

0-3 1-3 1-3 3-2 3-1 0-3 3-0

1 1 1 1 1 1 2

0-3 1-3 0-3 2-3 2-3 1-3 3-0

1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 1-3 1-3 3-2 3-1 3-0

1 1 1 2 2 1 2

0-3 0-3 1-3 3-0 3-1 1-3 3-0

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

4 5 6 7 8

1 РОЗИКОВА Алина Казань

1 2 3

14 1

2 САВЕЛЬЕВА Милена Тюмень 12 3

3 ДУБОВИКОВА Дарья Ижевск 13 2

4 ЧЕРНОВА Юлия Казань 10 4

5 РЕЗЕ Анастасия Таганрог 9 6

6 ТОПОЕВА Дарья Абакан 8 7

7 ДВИНЯНИНОВА Марина Пермь 10 5

8 ЦЕЕВА Амина Н.Ломов 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ДЕБЕТЕЕВА Рената Казань 14 1

2 ИВАНОВА Екатерина Чебоксары 13 2

3 АБРАМОВА Дарья Н.Новгород 12 3

4 КОШЕЛЕВА Полина Абакан 10 6

5 АВДОНИНА Анастасия Казань 8 7

6 ГРИГОРЬЕВА Анна Балаково 10 5

8

7 ВИНОГРАДОВА Софья Пермь 10 4

8 КОРОВУШКИНА Екатерина Н.Ломов 7



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Предварительный этап

Девушки 2003-2005 г.р. Группа 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

3-0 3-1 3-0 3-1 3-1 3-1

1 2 1 2 2 2

0-3 3-1 2-3 3-2 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2

1-3 1-3 0-3 3-0 3-0 3-1

1 2 2 1 2 2

0-3 3-2 3-0 0-3 3-1 3-1

1 1 1 2 1 2

1-3 2-3 0-3 3-0 0-3 3-2

1 1 1 1 2 2

1-3 0-3 0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1

1-3 0-3 1-3 1-3 2-3 0-3

Девушки 2003-2005 г.р. Группа 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-2 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2

0-3 1-3 3-0 3-2 3-1 3-0 3-0

1 2 1 2 1 2 2

2-3 3-1 1-3 3-2 0-3 3-0 3-0

1 1 2 1 2 2 2

0-3 0-3 3-1 2-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2 2

0-3 2-3 2-3 3-2 3-1 3-0 3-0

1 1 2 1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 1-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-2

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

5 6 7

1 САВОСТЬЯНОВА Екатерина Москва

1 2 3 4

12 1

2 СТЕПАНОВА Анастасия Казань 10 3

3 МОЧАЛОВА Василиса Пермь 9 4

4 ГАНЕВА Виктория Петрозаводск 10 2

5 СТЕПАНОВА Юлия Н.Новгород 8 6

6 7

6 ГОРБЫЛЕВА Дарья Казань 8

4 5 6

5

7 СКРИПНИКОВА София Самара

7 8

1 ШУМИЛОВА Юлия С.-Петербург

1 2 3

14 1

2 ПУГОВКИНА Юлия Чебоксары 12 2

3 ТЕРЕХОВА Яна Казань 11 5

4 КАЗАКЕВИЧ Мария Москва 11 3

5 ХАЗАНОВИЧ Фрида Петрозаводск 11 4

6 АБДЮШЕВА Алина Волгоград 10 6

7 8

7 РУДИНСКАЯ Анастасия Балаково 8 7

8 БОРИСОВА Алла Пермь



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Предварительный этап

Девушки 2003-2005 г.р. Группа 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2

0-3 3-1 3-2 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2 2

0-3 1-3 0-3 3-1 3-0 3-1 3-0

1 1 2 2 2 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2

0-3 0-3 1-3 0-3 3-0 3-1 3-0

1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 3-0

1 1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 1-3 0-3 1-3 3-2 3-0

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Девушки 2003-2005 г.р. Группа 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-2 3-2 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 2

2-3 3-1 3-1 3-1 3-2 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2 2

2-3 1-3 2-3 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2

0-3 1-3 3-2 3-0 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1 1 2 2

0-3 1-3 1-3 0-3 2-3 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2

1-3 2-3 0-3 1-3 3-2 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

4 5 6 7 82 3

1 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина Ижевск

1

14 1

2 ГУСЕВА Юлия С.-Петербург 13 2

3 ГАЙНУЛЛИНА Алиса Сабы  Тат. 11 4

4 ПОПАНУ Маргарита Пермь 12 3

5 КИСЛЮК Владлена Казань 10 5

6 ЛЕВЫХ Анна Абакан 8 7

7 КОЗЛОВА Полина
Набережные 

Челны
9 6

8 ПОПОВА Татьяна
Белая Калитва  

Рост.обл.
7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 МУРАШКИНА Татьяна Н.Новгород 14 1

2 ШИГАПОВА Камилла Сабы  Тат. 13 2

3 ЛАРИНА Вероника Альметьевск 11 4

4 ТРОФИМОВА Станислава С.-Петербург 12 3

5 ХАДИУЛЛИНА Дина Казань 9 6

6 ЩЕНИНА Марина Ижевск 10 5

7 БУРДИНА Станислава Пермь 8 7

8 МАЛЮТИНА Светлана Н.Ломов 7 8



Девушки 2003-2005 г.р. Полуфинал 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0 3-1

1 1 2 2 2 2 2

0-3 1-3 3-0 3-2 3-0 3-0 3-0

1 2 1 2 2 2 2

0-3 3-1 1-3 3-1 3-1 3-0 3-0

1 1 2 1 1 1 1

0-3 0-3 3-1 0-3 1-3 0-3 0-3

1 1 1 2 2 2 2

1-3 2-3 1-3 3-0 3-2 3-0 3-2

1 1 1 2 1 2 2

0-3 0-3 1-3 3-1 2-3 3-1 3-1

1 1 1 2 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0 0-3 1-3 3-2

1 1 1 2 1 1 1

1-3 0-3 0-3 3-0 2-3 1-3 2-3

Девушки 2003-2005 г.р. Полуфинал 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-1 3-2 3-0 3-0

1 1 2 1 2 2 2

0-3 1-3 3-0 0-3 3-2 3-0 3-0

1 2 1 1 2 2 2

0-3 3-1 1-3 0-3 3-1 3-2 3-1

1 1 2 1 1 2 1

0-3 0-3 3-1 0-3 1-3 3-2 2-3

1 2 2 2 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 1 2 2

2-3 2-3 1-3 3-1 0-3 3-2 3-1

1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 2-3 2-3 0-3 2-3 3-0

1 1 1 2 1 1 1

0-3 0-3 1-3 3-2 0-3 1-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Полуфинальный этап

1 2 3 4 5 6 7 8

1 САФИНА Валерия
Подпорожье  

Лен.о.
14 1

2 РЯЩИНА Ксения Самара 12 3

3 КУТУЗОВА Зарина Казань 12 2

4 ГОЛИКОВА Владислава Ижевск 8 8

5 МУРАШКИНА Татьяна Н.Новгород 11 4

6 ШИГАПОВА Камилла Сабы  Тат. 10 5

7 ТРОФИМОВА Станислава С.-Петербург 9 6

8 ЛАРИНА Вероника Альметьевск 8 7

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ЮНУСОВА Альфия Казань 14 1

2 ИВАНОВА Анастасия Чебоксары 11 4

3 ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета С.-Петербург 11 3

4 СОЛОМЕННИКОВА Анна Абакан 9 6

5 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина Ижевск 13 2

6 ГУСЕВА Юлия С.-Петербург 10 5

8 8

7 ПОПАНУ Маргарита Пермь 8 7

8 ГАЙНУЛЛИНА Алиса Сабы  Тат.



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Полуфинальный этап

Девушки 2003-2005 г.р. Полуфинал 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 1 2 2 2

3-0 3-0 3-0 0-3 3-0 3-0 3-1

1 2 2 1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 2-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-2

1 1 1 1 2 2 1

0-3 0-3 0-3 0-3 -2 3-1 0-3

2 2 1 2 2 2 2

3-0 3-2 0-3 3-0 3-0 3-0 3-1

1 1 1 1 1 2 2

0-3 1-3 0-3 2-3 0-3 3-2 3-0

1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 1-3 0-3 2-3 3-2

1 1 1 2 1 1 1

1-3 0-3 2-3 3-0 1-3 0-3 2-3

Девушки 2003-2005 г.р. Полуфинал 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 2 1 1 1 2

0-3 3-2 3-0 0-3 2-3 2-3 3-0

1 1 2 1 2 2 1

0-3 2-3 3-0 2-3 3-1 3-1 1-3

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3

1 2 2 2 2 2 2

1-3 3-0 3-2 3-0 3-0 3-0 3-1

1 2 1 2 1 2 2

0-3 3-2 1-3 3-0 0-3 3-2 3-0

1 2 1 2 1 1 2

0-3 3-2 1-3 3-0 0-3 2-3 3-1

1 2 2 1 1 1

0-3 0-3 3-1 3-1 1-3 0-3 1-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

4 5 6 7 8

1 РОЗИКОВА Алина Казань

1 2 3

13 2

2 ДУБОВИКОВА Дарья Ижевск 12 3

3 САВЕЛЬЕВА Милена Тюмень 12 4

4 ЧЕРНОВА Юлия Казань 9 5

5 ШУМИЛОВА Юлия С.-Петербург 13 1

6 ПУГОВКИНА Юлия Чебоксары 9 6

7 ХАЗАНОВИЧ Фрида Петрозаводск 8 7

8 КАЗАКЕВИЧ Мария Москва 8 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ДЕБЕТЕЕВА Рената Казань 14 1

2 ИВАНОВА Екатерина Чебоксары 10 5

3 АБРАМОВА Дарья Н.Новгород 10 4

4 ВИНОГРАДОВА Софья Пермь 7 8

5 САВОСТЬЯНОВА Екатерина Москва 13 2

6 ГАНЕВА Виктория Петрозаводск 11 3

7 СТЕПАНОВА Анастасия Казань 10 6

8 МОЧАЛОВА Василиса Пермь 8 7



Девушки 2003-2005 г.р. 1-8 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 1 2 2 2 2

3-1 3-0 1-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 1 2 2 2

1-3 3-0 3-1 2-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2 1 2 1

0-3 0-3 3-0 3-0 0-3 3-0 2-3

2 1 1 1 2 1 2

3-1 1-3 0-3 1-3 3-1 2-3 3-1

1 2 1 2 1 2 2

0-3 3-2 0-3 3-1 0-3 3-0 3-0

1 1 2 1 2 2 2

1-3 1-3 3-0 1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2 1 1 1

0-3 0-3 0-3 3-2 0-3 0-3 1-3

1 1 2 1 1 1 2

0-3 0-3 3-2 1-3 0-3 0-3 3-1

САФИНА Валерия

ЮНУСОВА Альфия 1 место РОЗИКОВА Алина 3 место
ЮНУСОВА Альфия 3-1 3-1

САФИНА Валерия 2 место КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 4 место
Девушки 2003-2005 г.р. 9-16 место

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 1 2 2 2

3-1 3-0 3-0 2-3 3-2 3-2 W.O.

1 2 2 2 2 2 2

1-3 3-1 3-1 3-1 3-1 W.O. 3-1

1 1 2 2 1 1 1

0-3 1-3 3-0 3-1 2-3 0-3 0-3

1 1 1 1 1 1 1

0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 03 1-3

2 1 1 2 2 2 2

3-1 1-3 1-3 3-0 3-0 W.O. W.O.

1 1 2 2 1 2 2

2-3 1-3 3-1 3-0 0-3 W.O. W.O.

1 0 2 2 0 0 0

2-3 W.O. 3-0 3-0 W.O. W.O. W.O.

0 1 2 2 0 0 0

W.O. 1-3 3-0 3-1 W.O. W.O. W.O.

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Финальный этап

1 2 3 4 5 6 7 8

1 САФИНА Валерия
Подпорожье  

Лен.о.
13 1

2 ЮНУСОВА Альфия Казань 12 2

3 ШУМИЛОВА Юлия С.-Петербург 10 5

4 ДЕБЕТЕЕВА Рената Казань 10 6

5 РОЗИКОВА Алина Казань 11 4

6 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина Ижевск 11 3

7 КУТУЗОВА Зарина Казань 8 8

8 САВОСТЬЯНОВА Екатерина Москва 9 7

СУПЕРФИНАЛ

КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина

РОЗИКОВА Алина

1 2 3 4 5 6 7 8

1 РЯЩИНА Ксения Самара 13 9

2 ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета С.-Петербург 13 10

3 ДУБОВИКОВА Дарья Ижевск 9 13

4 ГАНЕВА Виктория Петрозаводск 7 14

5 САВЕЛЬЕВА Милена Тюмень 12 11

6 ИВАНОВА Анастасия Чебоксары 11 12

7 МУРАШКИНА Татьяна Н.Новгород 5 15-16

8 АБРАМОВА Дарья Н.Новгород 5 15-16



1 ШИГАПОВА КамиллаСабы  Тат.

1 ШИГАПОВА К.
2 КАЗАКЕВИЧ Мария Москва 3-1

3 МОЧАЛОВА ВасилисаПермь 9 ШИГАПОВА К.
2 МОЧАЛОВА В. 3-2

4 СОЛОМЕННИКОВА АннаАбакан 3-0

5 СТЕПАНОВА АнастасияКазань ШИГАПОВА К.
3 ПОПАНУ М. 3-1

6 ПОПАНУ Маргарита Пермь 3-0

7 ГОЛИКОВА ВладиславаИжевск 10 ПОПАНУ М.
4 ГОЛИКОВА В. 3-0

8 ЧЕРНОВА Юлия Казань 3-2

9 ИВАНОВА Екатерина Чебоксары

5 ИВАНОВА Е. 3-2 17-е место

10 ГАЙНУЛЛИНА АлисаСабы  Тат. 3-1

11 ХАЗАНОВИЧ Фрида Петрозаводск 11 ТРОФИМОВА С.
6 ТРОФИМОВА С. 3-1

12 ТРОФИМОВА СтаниславаС.-Петербург 3-0

13 ПУГОВКИНА Юлия Чебоксары ГУСЕВА Ю.
7 ЛАРИНА В. 3-1

14 ЛАРИНА Вероника Альметьевск 3-2

15 ВИНОГРАДОВА СофьяПермь 12 ГУСЕВА Ю. 18-е место

8 ГУСЕВА Ю. 3-0

16 ГУСЕВА Юлия С.-Петербург 3-0 -13 ПОПАНУ М.
16

-14 ТРОФИМОВА С. 3-0 19-е место

-9 МОЧАЛОВА В. 20-е место

17 МОЧАЛОВА В.
-10 ГОЛИКОВА В. 3-1

-11 ИВАНОВА Е. 3-1 21-е место

18 ИВАНОВА Е.
-12 ЛАРИНА В. 3-1

-17 ГОЛИКОВА В.           22-е место

20

-18 ЛАРИНА В. 3-2 23-е место

24-е место

-1 КАЗАКЕВИЧ М.
21 КАЗАКЕВИЧ М.

-2 СОЛОМЕННИКОВА А. 3-2

-3 СТЕПАНОВА А. 25 ЧЕРНОВА Ю.
22 ЧЕРНОВА Ю. 3-1

-4 ЧЕРНОВА Ю. 3-0

-5 ГАЙНУЛЛИНА А.
23 ГАЙНУЛЛИНА А. 3-1 25-е место

-6 ХАЗАНОВИЧ Ф. 3-1

-7 ПУГОВКИНА Ю. 26 ПУГОВКИНА Ю.
24 ПУГОВКИНА Ю.

-8 ВИНОГРАДОВА С. 3-1 26-е место

-25 КАЗАКЕВИЧ М.
28

-26 ГАЙНУЛЛИНА А. 3-2 27-е место

-21 СОЛОМЕННИКОВА А. 28-е место

29 СОЛОМЕННИКОВА А.
-22 СТЕПАНОВА А. W.O.

-23 ХАЗАНОВИЧ Ф. 3-0 29-е место

30 ХАЗАНОВИЧ Ф.
-24 ВИНОГРАДОВА С. 3-1

30-е место

-29 СТЕПАНОВА А.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров -30 ВИНОГРАДОВА С. W.O. 31-е место

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х. 32-е место

СОЛОМЕННИКОВА А.

ВИНОГРАДОВА С.

СТЕПАНОВА А.

ЧЕРНОВА Ю.

ГАЙНУЛЛИНА А.

КАЗАКЕВИЧ М.

31
ХАЗАНОВИЧ Ф.

МОЧАЛОВА В.

ЛАРИНА В.

ГОЛИКОВА В.

27
ПУГОВКИНА Ю.

14

ШИГАПОВА К.

ПОПАНУ М.

ТРОФИМОВА С.

19
ИВАНОВА Е.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Девушки 2003-2005 г.р.,  17-32 место

13

15
ГУСЕВА Ю.



1 ПЛИШКИНА Юлия Пермь

1 ПЛИШКИНА Ю.
2 ХАДИУЛЛИНА Дина Казань 3-2

3 ЯКУНИНА ПросковьяБалаково 9 ПЛИШКИНА Ю.
2 ГОРБЫЛЕВА Д. 3-1

4 ГОРБЫЛЕВА Дарья Казань 3-2

5 КИСЛЮК Владлена Казань ТЕРЕХОВА Я.
3 КОШЕЛЕВА П. 3-2

6 КОШЕЛЕВА Полина Абакан 3-0

7 ТЕРЕХОВА Яна Казань 10 ТЕРЕХОВА Я.
4 ТЕРЕХОВА Я. 3-1

8 ДВИНЯНИНОВА МаринаПермь 3-2

9 АБДЮШЕВА Алина Волгоград

5 СТЕПАНОВА Ю. 3-1 33-е место

10 СТЕПАНОВА Юлия Н.Новгород 3-0

11 РЕЗЕ Анастасия Таганрог 11 КАШИНА Е.
6 КАШИНА Е. 3-2

12 КАШИНА Елизавета Пермь 3-0

13 ГРИГОРЬЕВА Анна Балаково КАШИНА Е.
7 КАРЗОВА Е. 3-0

14 КАРЗОВА Екатерина Новый Уренгой  ЯНАО 3-0

15 КОЗЛОВА Полина Набережные Челны 12 КАРЗОВА Е. 34-е место

8 ЩЕНИНА М. 3-1

16 ЩЕНИНА Марина Ижевск 3-0 -13 ПЛИШКИНА Ю.
16

-14 КАРЗОВА Е. 3-1 35-е место

-9 ГОРБЫЛЕВА Д. 36-е место

17 КОШЕЛЕВА П.
-10 КОШЕЛЕВА П. 3-2

-11 СТЕПАНОВА Ю. 3-0 37-е место

18 ЩЕНИНА М.
-12 ЩЕНИНА М. 3-1

-17 ГОРБЫЛЕВА Д.           38-е место

20

-18 СТЕПАНОВА Ю. 3-2 39-е место

40-е место

-1 ХАДИУЛЛИНА Д.
21 ХАДИУЛЛИНА Д.

-2 ЯКУНИНА П. 3-0

-3 КИСЛЮК В. 25 ХАДИУЛЛИНА Д.
22 КИСЛЮК В. 3-0

-4 ДВИНЯНИНОВА М. 3-0

-5 АБДЮШЕВА А.
23 АБДЮШЕВА А. 3-0 41-е место

-6 РЕЗЕ А. 3-1

-7 ГРИГОРЬЕВА А. 26 АБДЮШЕВА А.
24 ГРИГОРЬЕВА А. 3-0

-8 КОЗЛОВА П. 3-0 42-е место

-25 КИСЛЮК В.
28

-26 ГРИГОРЬЕВА А. 3-1 43-е место

-21 ЯКУНИНА П. 44-е место

29 ДВИНЯНИНОВА М.
-22 ДВИНЯНИНОВА М. 3-1

-23 РЕЗЕ А. 3-2 45-е место

30 РЕЗЕ А.
-24 КОЗЛОВА П. 3-2

46-е место

-29 ЯКУНИНА П.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров -30 КОЗЛОВА П. 3-0 47-е место

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х. 48-е место

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Девушки 2003-2005 г.р.,  33-48 место

13

15
ТЕРЕХОВА Я.

14

КАШИНА Е.

КАРЗОВА Е.

ПЛИШКИНА Ю.

19
КОШЕЛЕВА П.

31
ДВИНЯНИНОВА М.

ЩЕНИНА М.

СТЕПАНОВА Ю.

ГОРБЫЛЕВА Д.

27
АБДЮШЕВА А.

РЕЗЕ А.

ЯКУНИНА П.

КОЗЛОВА П.

ХАДИУЛЛИНА Д.

КИСЛЮК В.

ГРИГОРЬЕВА А.



1 ВЫВДЕНКО Юлия Абакан

1 ВЫВДЕНКО Ю.
2 Х  

3 КОРОВУШКИНА ЕкатеринаН.Ломов 9 БОНДАРЕНКО В.
2 БОНДАРЕНКО В. 3-0

4 БОНДАРЕНКО ВалерияБелая Калитва  Рост.обл. 3-0

5 ЛЕВЫХ Анна Абакан БОНДАРЕНКО В.
3 ЛЕВЫХ А. 3-1

6 БОРИСОВА Алла Пермь 3-0

7 МАЛЮТИНА СветланаН.Ломов 10 ТОПОЕВА Д.
4 ТОПОЕВА Д. 3-2

8 ТОПОЕВА Дарья Абакан 3-1

9 БУРДИНА СтаниславаПермь

5 БУРДИНА С. 3-1 49-е место

10 ПОПОВА Татьяна Белая Калитва  Рост.обл. 3-0

11 ПАВЛЮК Юлия Тольятти 11 РУДИНСКАЯ А.
6 РУДИНСКАЯ А. 3-1

12 РУДИНСКАЯ АнастасияБалаково 3-0

13 АВДОНИНА АнастасияКазань АВДОНИНА А.
7 АВДОНИНА А. 3-0

14 ЦЕЕВА Амина Н.Ломов 3-0

15 Х  12 АВДОНИНА А. 50-е место

8 СКРИПНИКОВА С. 3-0

16 СКРИПНИКОВА СофияСамара -13 ТОПОЕВА Д.
16

-14 РУДИНСКАЯ А. 3-1 51-е место

-9 ВЫВДЕНКО Ю. 52-е место

17 ЛЕВЫХ А.
-10 ЛЕВЫХ А. 3-2

-11 БУРДИНА С. 3-0 53-е место

18 БУРДИНА С.
-12 СКРИПНИКОВА С. 3-0

-17 ВЫВДЕНКО Ю.           54-е место

20

-18 СКРИПНИКОВА С. 3-0 55-е место

56-е место

-1 Х
21 КОРОВУШКИНА Е.

-2 КОРОВУШКИНА Е.
-3 БОРИСОВА А. 25 МАЛЮТИНА С.

22 МАЛЮТИНА С. 3-0

-4 МАЛЮТИНА С. 3-1

-5 ПОПОВА Т.
23 ПАВЛЮК Ю. 3-1 57-е место

-6 ПАВЛЮК Ю. 3-1

-7 ЦЕЕВА А. 26 ПАВЛЮК Ю.
24 ЦЕЕВА А. 3-0

-8 Х 58-е место

-25 КОРОВУШКИНА Е.
28

-26 ЦЕЕВА А. 3-0 59-е место

-21 Х 60-е место

29 БОРИСОВА А.
-22 БОРИСОВА А.

-23 ПОПОВА Т. 3-2 61-е место

30 ПОПОВА Т.
-24 Х

62-е место

Главный судья - судья МК А.В.Александров

Главный секретарь - судья ВК Шаронова З.Х.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВОВ
среди юношей и девушек 2003-2005. 10-13 мая 2018 года, г. Казань.

Девушки 2003-2005 г.р.,  49-62 место.

13

15
АВДОНИНА А.

14

БОНДАРЕНКО В.

ТОПОЕВА Д.

РУДИНСКАЯ А.

19
ЛЕВЫХ А.

БУРДИНА С.

СКРИПНИКОВА С.

ВЫВДЕНКО Ю.

27
ПАВЛЮК Ю.

БОРИСОВА А.

МАЛЮТИНА С.

КОРОВУШКИНА Е.

ЦЕЕВА А.

31
ПОПОВА Т.


